

# M. K. Holding, Skave ApS

Kirkebakken 25, Sevel, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 08 77 84

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

Michael Kirkeby  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. K. Holding, Skave ApS Kirkebakken 25 Sevel 7830 Vinderup  CVR-nr.: 34 08 77 84 Stiftet: 21. december 2011 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Kirkeby, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Djeld Smede- og VVS-forretning A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Djeld Smede- og VVS-forretning A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 706 t.kr. mod et overskud sidste år på 689 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 1.054 t.kr. mod et overskud sidste år på 645 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.778 t.kr. mod 4.672 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.106 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i likvide beholdninger og værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.315 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,7 % af de samlede aktiver på 5.778 t.kr., hvilket er en stigning på 3,7 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	705.838	688.507
Administrationsomkostninger	-23.630	-16.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>682.208</b>	<b>671.882</b>
Finansielle indtægter	441.125	22.779
Finansielle omkostninger	-52.617	-49.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.070.716</b>	<b>645.221</b>
Skat af årets resultat	-17.006	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.053.710</b>	<b>645.221</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.838	88.507
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	292.572	502.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.053.710</b>	<b>645.221</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.898.799	2.792.961
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.898.799</u>	<u>2.792.961</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.898.799</u></b>	<b><u>2.792.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	5.041	5.041
	Tilgodehavende selskabsskat	0	142
	Andre tilgodehavender	315.800	303.833
	Tilgodehavender i alt	<u>320.841</u>	<u>309.016</u>
	Værdipapirer	349.019	66.472
	Værdipapirer i alt	<u>349.019</u>	<u>66.472</u>
	Likvide beholdninger	2.209.720	1.503.747
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.879.580</u></b>	<b><u>1.879.235</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.778.379</u></b>	<b><u>4.672.196</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.551.297	1.445.459
4 Overført resultat	2.628.474	1.735.902
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.315.071</u></b>	<b><u>3.315.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	16.891	0
Anden gæld	1.435.417	1.345.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.308</u>	<u>1.356.835</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.463.308</u></b>	<b><u>1.356.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.778.379</u></b>	<b><u>4.672.196</u></b>

**6 Medarbejderforhold**

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.347.502	1.347.502
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.347.502</b>	<b>1.347.502</b>
Opskrivninger 1. januar	1.820.260	1.670.195
Andel i årets resultat	767.396	750.065
Udbytte	-600.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.987.656</b>	<b>1.820.260</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-374.801	-313.243
Årets afskrivninger på goodwill	-61.558	-61.558
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-436.359</b>	<b>-374.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.898.799</b>	<b>2.792.961</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	179.216	240.773
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Djeld Smede- og VVS-forretning A/S	Holstebro	50 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.445.459	1.356.952
Resultatandel	705.838	88.507
Udloddet udbytte	-600.000	0
	<b>1.551.297</b>	<b>1.445.459</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.735.902	1.233.188
Årets overførte resultat	292.572	502.714
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.628.474</u></b>	<b><u>1.735.902</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
